Генеральному директору
ООО ________________________________________

________________________________________

от гр._________________________________________

паспорт: серия_____________№_______________

выдан:_____________________________________

                 код подразделения___________________________

являющегося собственником

 жилого помещения расположенного по адресу:

г. Москва, пос. Сосенское, пос. Коммунарка,

ул.___________________________, дом ________, кв____

З А Я В Л Е Н И Е

             Прошу Вас ежемесячно осуществлять рассылку платежных

документов для внесения платы за содержание и ремонт жилого помещения

и предоставления коммунальных услуг  по электронной почте, а также

присылать уведомления об образовавшейся вышеуказанной задолженности

на указанный мною телефон

 e-mail__________________

                (разборчиво, печатными буквами)

тел:___________________

_____________________________________                                          _______________________

                 (подпись)                                                                                                                                                                                  (дата)